
 

 
PARLAMENTO REGIONALE DEGLI STUDENTI 

DELIBERAZIONE DELL’UFFICIO DI PRESIDENZA 

N. 1/2021 
 

Oggetto: Autorizzazione a svolgere le seguenti attività del PRST. 

Riunione n. 14 di mercoledì 13 dicembre 2021 

 

L’UFFICIO DI PRESIDENZA 

 

Vista la proposta del Presidente del PRST relativa alla seduta solenne dove parteciperà il Direttore dell’Istituto                
Storico della Resistenza Toscana Matteo Mazzoni; 

Visto l’invito rivolto a cinquanta Parlamentari del PRST a partecipare ad Euroscuola online Strasburgo; 

Visto l’invito per condurre un incontro con il Presidente del Consiglio Regionale della Regione Toscana nella                
giornata del 22 gennaio 2021 alle ore 16:00; 

Visto l’invito all’evento STEM organizzato dall’Associazione Lorenzo Guarnieri Onlus. 

 

D E L I B E R A: 

 

1. Si autorizza la seduta solenne dove parteciperà il Direttore dell’Istituto Storico della Resistenza Toscana,              
Matteo Mazzoni nel giorno 01 febbraio 2021, dalle ore 10:00 alle ore 12:00. 

2. Si autorizza la partecipazione di cinquanta parlamentari a Euroscuola online Strasburgo, e si delega il               
Presidente del PRST per la scelta dei Parlamentari che saranno invitati a partecipare. 

3. Si autorizza l’incontro con il Presidente del Consiglio Regionale della Regione Toscana nella giornata del               
22 gennaio 2021 alle ore 16:00 dove parteciperà il Presidente del PRST Eduardo Romagnoli e il                
Vicepresidente Alessandro Ferrini. 

4. Si autorizza la partecipazione all’evento STEM organizzato dall’Associazione Lorenzo Guarnieri Onlus           
nella giornata del 11 febbraio 2021 (orario da definire). 

5. Si autorizza la redazione di una lettera da inviare alle Prefetture comprensiva di una riflessione dell’Ufficio                
di Presidenza del PRST in merito alle tematiche dell’abbandono della scuola da parte degli studenti. 

6. La presente delibera entra in vigore il giorno stesso della sua pubblicazione. 

 
_______________________________________ 

Rete delle Scuole per il Parlamento degli Studenti 
Via del Terzolle, 91 50127 - Firenze  
Tel. 055 4596317 Fax 055 412096 

parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu 
parlamentostudenti@pec.it 

 

 

 
 
 

 

mailto:parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu
mailto:parlamentostudenti@pec.it


 

 
Il Presidente del PRST 

Eduardo Romagnoli 
 
 
 
 

I Segretari 
 

Flavio Barbaro 
 
 

Dario Del Carlo 
 
 
 
 
 
 

 

_______________________________________ 
Rete delle Scuole per il Parlamento degli Studenti 

Via del Terzolle, 91 50127 - Firenze  
Tel. 055 4596317 Fax 055 412096 

parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu 
parlamentostudenti@pec.it 

 

 

 
 
 

 

mailto:parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu
mailto:parlamentostudenti@pec.it

